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- z pojemników 110 i 120 litrowych 8,53 z³ + 7% VAT,
brutto 9,13 z³

- z pojemników 240 litrowych 17,39 z³ + 7% VAT, brut-
to 18,61 z³

- z pojemników 1.100 litrowych 78,21 z³ + 7% VAT, brut-
to 83,68 z³

- z kontenerów 5,5 m3 319,95 z³ + 7% VAT, brutto
342,35 z³

- z kontenerów 7,5 m3 407,21 z³ + 7% VAT, brutto
435,71 z³

- za przyjêcie 1 m3 na sk³adowisko 39,00 z³ + 7% VAT,
brutto 41,73 z³

Poz.937, 938

2) Nieczysto�ci ciek³e 11,68 z³ + 7% VAT, tj. brutto 12,50 z³/
1 m3.

2. Wymienione w ust. 1 stawki za wywóz odpadów
komunalnych zawieraj¹ koszty za³adunku, transportu i sk³ado-
wania na wysypisku lub zrzutu nieczysto�ci ciek³ych do oczysz-
czalni �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Traci moc uchwa³a nr XLV/363/06 Rady Miejskiej
Pniewy z dnia 18 kwietnia 2006r. w sprawie ustalenia górnej
stawki na wywóz odpadów komunalnych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki

938

UCHWA£A Nr XIX/128/08 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY

z dnia 14 lutego 2008 r.

w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu umarzania nale¿no�ci pieniê¿nych jednostek organizacyjnych Gminy
Pniewy z tytu³u nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów Ordynacji podatkowej oraz udzielania ulg

w sp³acaniu tych nale¿no�ci, a tak¿e okre�lenia organów do tego uprawnionych

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104) i art.
18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 oraz art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001
roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady umarzania, odra-
czania terminu zap³aty oraz rozk³adania na raty nale¿no�ci
jednostek organizacyjnych Gminy Pniewy z tytu³u nale¿no�ci
pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy
z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa wobec
osób fizycznych, osób prawnych i jednostek organizacyjnych
nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, zwanych dalej d³u¿-
nikami.

2. Przez jednostki organizacyjne Gminy Pniewy nale¿y
rozumieæ jednostki bud¿etowe i zak³ady bud¿etowe.

3. Ilekroæ w uchwale mowa jest o:

1) nale¿no�ciach - rozumie siê przez to nale¿no�æ pieniê¿n¹
wraz z nale¿nymi odsetkami ustawowymi, a w przypadku
zastrze¿enia w umowie odsetek umownych wraz z odset-
kami umownymi i kosztami dochodzenia wed³ug stanu na
dzieñ podejmowania decyzji lub zawarcia porozumienia,
a je¿eli nale¿no�æ g³ówna zosta³a zap³acona i pozosta³y do
zap³aty odsetki i koszty - sumê tych nale¿no�ci ubocznych,

2) minimalnym wynagrodzeniu za pracê - rozumie siê przez
to wynagrodzenie okre�lone zgodnie z ustaw¹ z dnia 10
pa�dziernika 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za
pracê (Dz.U. Nr 200, poz. 1679 ze zm.).

§2. 1. Nale¿no�æ mo¿e zostaæ umorzona w ca³o�ci lub
w czê�ci, je¿eli:
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1) nale¿no�ci nie �ci¹gniêto w toku zakoñczonego postêpo-
wania likwidacyjnego lub upad³o�ciowego,

2) nie mo¿na ustaliæ d³u¿nika lub miejsca jego pobytu,

3) d³u¿nik zmar³ nie pozostawiaj¹c ¿adnego maj¹tku lub
pozostawi³ nieruchomo�ci nie podlegaj¹ce egzekucji na
podstawie odrêbnych przepisów albo pozostawi³ rucho-
mo�ci nie podlegaj¹ce egzekucji na podstawie odrêbnych
przepisów albo pozostawi³ przedmioty codziennego u¿yt-
ku domowego, których ³¹czna warto�æ nie przekracza
kwoty stanowi¹cej piêciokrotno�æ minimalnego wynagro-
dzenia za pracê obowi¹zuj¹cego w ostatnim dniu miesi¹ca
poprzedzaj¹cego miesi¹c wydania decyzji z urzêdu,

4) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji nale¿no�ci, lub postêpowanie
egzekucyjne okaza³o siê bezskuteczne,

5) sprawa dotyczy odsetek za opó�nienie w wysoko�ci nie
przekraczaj¹cej 1% minimalnego wynagrodzenia za pracê
obowi¹zuj¹cego w ostatnim dniu miesi¹ca poprzedzaj¹ce-
go miesi¹c wydania decyzji,

6) �ci¹gniêcie nale¿no�ci zagra¿a wa¿nym interesom d³u¿ni-
ka, a w szczególno�ci jego egzystencji.

2. Nale¿no�ci wymienione w ust. 1 mog¹ byæ ponadto
umorzone w ca³o�ci lub w czê�ci w stosunku do d³u¿ników
bêd¹cych osobami fizycznymi, je¿eli:

1) w wyniku egzekucji z maj¹tku d³u¿nika, d³u¿nik lub osoby
pozostaj¹ce na jego utrzymaniu byliby pozbawieni nie-
zbêdnych �rodków utrzymania,

2) roszczenie dotyczy odsetek podczas gdy d³u¿nik nale¿no�æ
g³ówn¹ uregulowa³ w ca³o�ci i wykaza³, ¿e jego sytuacja
materialna jest na tyle trudna, ¿e sp³ata odsetek nie mo¿e
odbyæ siê bez znacz¹cego uszczerbku dla niego i jego
rodziny.

3. Umorzenia nale¿no�ci w przypadkach okre�lonych
w ust. 1 pkt 1, 4, 5 i 6 oraz w ust. 2 pkt 1 i 2 mog¹ nast¹piæ
na wniosek d³u¿nika, a w przypadkach okre�lonych w ust. 1
pkt 1, 2, 3, 4 i 5 tak¿e z urzêdu.

4. Umorzenie mo¿e nast¹piæ po dok³adnym wyja�nieniu
stanu faktycznego i stwierdzeniu istnienia okoliczno�ci uza-
sadniaj¹cych umorzenie. Ka¿da sprawa wymaga indywidual-
nego rozpatrzenia.

§3. 1. Do umorzenia nale¿no�ci uprawnieni s¹:

1) kierownicy jednostek organizacyjnych, je¿eli warto�æ na-
le¿no�ci nie przekracza kwoty bêd¹cej dwukrotno�ci¹ mi-
nimalnego wynagrodzenia za pracê obowi¹zuj¹cego
w ostatnim dniu miesi¹ca poprzedzaj¹cego miesi¹c z³o¿e-
nia wniosku lub wszczêcia postêpowania z urzêdu,

2) Burmistrz Gminy, je¿eli warto�æ nale¿no�ci przekracza
jednorazowo dwukrotno�æ minimalnego wynagrodzenia
za pracê obowi¹zuj¹cego w ostatnim dniu miesi¹ca po-
przedzaj¹cego miesi¹c z³o¿enia wniosku lub wszczêcia
postêpowania z urzêdu, a nie przekracza kwoty bêd¹cej
sze�ciokrotno�ci¹ tego¿ wynagrodzenia,

3) Burmistrz Gminy, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji
Bud¿etowej, je¿eli kwota nale¿no�ci przekracza jednorazo-
wo sze�ciokrotno�æ minimalnego wynagrodzenia za pracê
obowi¹zuj¹cego w ostatnim dniu miesi¹ca poprzedzaj¹ce-
go miesi¹c z³o¿enia wniosku lub wszczêcia postêpowania
z urzêdu.

2. Kwoty nale¿no�ci tego samego d³u¿nika wynikaj¹ce
z ró¿nych tytu³ów nie ulegaj¹ kumulacji.

§4. 1. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³ecz-
nymi lub gospodarczymi osoby wymienione w §3, na wnio-
sek d³u¿nika mog¹ jednorazowo odraczaæ terminy zap³aty
ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci lub roz³o¿yæ p³atno�æ ca³o�ci lub
czê�ci nale¿no�ci na raty na okres nie d³u¿szy ni¿ 12 miesiêcy,
licz¹c od dnia z³o¿enia wniosku.

2. Od nale¿no�ci o charakterze administracyjnym, któ-
rych termin zap³aty odroczono lub które roz³o¿ono na raty,
pobiera siê 50% nale¿nych odsetek ustawowych za zw³okê,
liczonych od dnia z³o¿enia wniosku do dnia zastosowania ulgi.

3. Od nale¿no�ci wynikaj¹cych ze stosunków cywilno-
prawnych, których termin zap³aty odroczono lub których
sp³atê roz³o¿ono na raty, pobiera siê 50% zastrze¿onych
w umowie odsetek umownych, a w przypadku braku ich
zastrze¿enia 50% odsetek ustawowych, liczonych od dnia
z³o¿enia wniosku do dnia zastosowania ulgi.

4. W przypadku negatywnej decyzji w sprawie odrocze-
nia lub roz³o¿enia na raty, odsetki liczone s¹ w pe³nej wyso-
ko�ci, do dnia dokonania wp³aty. Bieg naliczania odsetek
zostaje przerwany w okresie od dnia z³o¿enia wniosku do dnia
dorêczenia d³u¿nikowi decyzji.

5. Je¿eli d³u¿nik nie sp³aci w pe³nej wysoko�ci nale¿no�ci
, której termin p³atno�ci odroczono albo nie sp³aci w pe³nej
wysoko�ci ustalonych rat, nale¿no�æ pozosta³a do zap³aty
staje siê natychmiast wymagalna wraz z odsetkami ustawo-
wymi lub umownymi.

§5. Umorzenie nale¿no�ci, a tak¿e udzielenie ulg w ich
sp³acaniu, o których mowa w §4 nastêpuje:

1) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze administracyj-
nym w drodze decyzji administracyjnej,

2) w odniesieniu do nale¿no�ci wynikaj¹cych ze stosunków
cywilnoprawnych w drodze porozumienia,

3) w odniesieniu do umarzania nale¿no�ci zarówno o charak-
terze administracyjnym jak i wynikaj¹cych ze stosunków
cywilnoprawnych, w sytuacjach przewidzianych w para-
grafie 2 ust. 1 pkt 2 i 3 w drodze jednostronnego o�wiad-
czenia woli.

§6. 1. Osoby wymienione w paragrafie 3 ust. 1 sk³adaj¹
Radzie Miejskiej sprawozdanie z dokonanych umorzeñ nale¿-
no�ci oraz ulg udzielonych w trybie okre�lonym w niniejszej
uchwale, wed³ug stanu na dzieñ:

1) 30 czerwca ka¿dego roku kalendarzowego, w terminie do
dnia 31 lipca,

2) 31 grudnia ka¿dego roku kalendarzowego, w terminie do
dnia 31 stycznia nastêpnego roku.

Poz.938
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2. Wzór sprawozdania okre�la za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

3. Dane w sprawozdaniu wykazuje siê narastaj¹co od pocz¹t-
ku roku.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§8. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/162/2000 Rady Miejskiej
z dnia 17 lutego 2000 roku w sprawie szczegó³owych zasad

Poz.938

i trybu umarzania wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych
Gminy Pniewy z tytu³u nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie
stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, udzie-
lania innych ulg w sp³acaniu tych nale¿no�ci oraz wskazania
organów do tego uprawnionych.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej
(�) Pawe³ Prêtki
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